

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miasta i Gminy w Bogatyni  
Kancelaria Urzędu  
WPLYNĘŁO DNIA

66

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

17-05-2021

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA BOGTYNIA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Artykuł 19 a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.)

SMGP 2021

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p><b>Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Bogatyni</b>  <b>Stowarzyszenie</b>                  KRS 0000317226, data wpisu: 05.11.2008 r.                  NIP: 6151994912, nr REGON: 020869828                  adres: miejscowość: <b>Bogatynia ul. Warszawska 10/2 gmina Bogatyni</b></p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucyna Bzowska, tel.608091447 e-mail: bogatynia@klanza.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	AKTYWNA SOBOTA W PARKU			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	12.06.2021 r.	Data zakończenia	05.09.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt „AKTYWNA SOBOTA W PARKU” realizowany będzie przez Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Bogatyni. Do współpracy zaproszone zostaną również instytucje i organizacje działające na terenie Bogatyni między innymi: Szkoła Podstawowa nr 1, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Bogatyński Ośrodek Kultury, Rady Osiedlowe, placówki oświatowe. Głównym celem projektu będzie zaktywizowanie mieszkańców Bogatyni do aktywnego wypoczynku. Projekt zakłada realizację pięciu trzygodzinnych imprez otwartych dla wszystkich zainteresowanych osób. Każda impreza będzie pod innym hasłem tematycznym („BAW SIĘ Z NAMI”, „WITAJ LATO”, „LIPCOWE ZABAWY”, „ZABAWOWY MISZ-MASZ” „ŻEGNAJ LATO NA ROK”). Działania realizowane będą w Parku Jana Pawła II w którym zostaną przygotowane stanowiska z działaniami tematycznie nawiązującymi do tytułu danej imprezy. Przygotowane zostaną również stanowiska na których realizowane będą typowe działania sprawnościowo-sportowe. Planowane daty realizacji działań: 12 czerwca, 26 czerwca, 10 lipca, 30 lipca 28 sierpnia. Godziny: 15:00 – 18:00. W przypadku złej pogody imprezy będą przekładane na kolejne soboty. Głównym inicjatorem, koordynatorem i realizatorem działań będzie PSPiA KLANZA Oddział w Bogatyni. Projekt zakłada również zainteresowanie mieszkańców miasta i gminy Bogatynia aktywnym wypoczynkiem poprzez działania alternatywne, pokazanie nowych, ciekawych sposobów spędzania czasu wolnego w ramach działalności profilaktycznej, integracja środowiska lokalnego na rzecz działań kierowanych do dzieci, młodzieży i ich rodzin oraz rozwijanie kompetencji społecznych wśród dzieci,</p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

młodzieży, dorosłych umożliwiającą podejmowanie długofalowych działań oraz pracę wolontarystyczną. Do współpracy przy realizacji projektu będą zapraszane organizacje i instytucje, a także lokalni liderzy, stowarzyszenia formalne i nieformalne. Projekt opiera się w dużej mierze na pracy wolontarystycznej. Pozyskane pieniądze w 40% przeznaczone będą na zakup i przygotowanie niezbędnych materiałów do realizacji działań. Nie będą pobierane świadczenia pieniężne od uczestników działań. Podczas działań będą przestrzegane przez organizatorów wytyczne zmniejszające ryzyko zakażenia COVID-19. Cała koncepcja działań jest zaplanowana i przygotowana w oparciu o aktualne zalecenia związane z pandemią.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja imprezy „BAW SIĘ Z NAMI” w ramach projektu AKTYWNA SOBOTA W PARKU.	1 impreza, udział ok. 100 uczestników, praca 5-8 trenerów i animatorów oraz ok. 10 wolontariuszy (dziecięco-młodzieżowych)	listy wolontariuszy, zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Realizacja imprezy „WITAJ LATO” w ramach projektu AKTYWNA SOBOTA W PARKU.	1 impreza, udział ok. 100 uczestników, praca 5-8 trenerów i animatorów oraz ok. 10 wolontariuszy (dziecięco-młodzieżowych)	listy wolontariuszy, zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Realizacja imprezy „LIPCOWE ZABAWY” w ramach projektu AKTYWNA SOBOTA W PARKU.	1 impreza, udział ok. 100 uczestników, praca 5-8 trenerów i animatorów oraz ok. 10 wolontariuszy (dziecięco-młodzieżowych)	listy wolontariuszy, zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Realizacja imprezy „ZABAWOWY MISZ-MASZ” w ramach projektu AKTYWNA SOBOTA W PARKU.	1 impreza, udział ok. 100 uczestników, praca 5-8 trenerów i animatorów oraz ok. 10 wolontariuszy (dziecięco-młodzieżowych)	listy wolontariuszy, zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Realizacja imprezy „ŻEGNAJ LATO NA ROK” w ramach projektu AKTYWNA SOBOTA W PARKU.	1 impreza, udział ok. 100 uczestników, praca 5-8 trenerów i animatorów oraz ok. 10 wolontariuszy (dziecięco-młodzieżowych)	listy wolontariuszy, zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Rozwijanie kompetencji społecznych wśród dzieci i młodzieży – rozwój wolontariatu dziecięco-młodzieżowego.	20 wolontariuszy zaangażuje się w realizację działań projektowych	listy wolontariuszy pracujących podczas działań,
Promocja zdrowego, aktywnego i twórczego sposobu spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży i ich rodzin w ramach działań profilaktycznych.	5 dużych imprez kierowanych do dzieci, młodzieży i ich rodzin	zdjęcia, materiał na stronach www., informacje w mediach
Promocja i reklama działań projektowych	Przygotowanie i wydruk plakatów informacyjnych, reklama w mediach, reklama na	Plakaty, oświadczenia dziecięco – młodzieżowych wolontariuszy, informacje w mediach, na stronach

stronach www i portalach społecznościowych, przygotowanie materiałów.

www. i portalach społecznościowych

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Bogatyni jest jedną ze struktur ogólnopolskiej organizacji pozarządowej non-profit, skupiające osoby aktywne i otwarte na zmiany społeczne.

Nauczamy, wychowujemy i animujemy wprowadzając styl w pracy wyzwalający aktywność uczestników w atmosferze współpracy i poszanowania podmiotowości. Wierzymy, że każdy człowiek ma prawo do doświadczania i odkrywania swojego potencjału.

Mamy duże doświadczenia w realizacji projektów. Specjalizujemy się w działaniach dla dużych grup oraz działaniach kierowanych do różnych grup. Z roku na rok bogacimy swoją ofertę (zwiększamy zakres propozycji, dostosowujemy do potrzeb odbiorców, doposażamy bazę – zabawki animacyjne). Większość z podejmowanych przez nas działań realizujemy z zaprzyjaźnionymi placówkami będącymi partnerami naszych projektów oraz Gminą Bogatynia. Oprócz projektów na które udaje nam się zdobyć fundusze realizujemy projekty oparte tylko na pracy wolontarystycznej naszych animatorów, trenerów, członków Stowarzyszenia, współpracujących z nami wolontariuszy. Realizujemy w mieście 3 duże imprezy w roku oparte tylko na pracy wolontarystycznej naszych członków i sympatyków. Staramy się zdobyć finanse na niezbędne materiały plastyczno-techniczne i rekwizyty animacyjne. Uczestniczymy w cyklicznych akcjach charytatywnych organizowanych w mieście.

Animatorzy i trenerzy PSPiA KLANZA oraz wszystkie osoby zaangażowane przy realizacji projektu, to odpowiednio przygotowani pedagodzy i animatorzy, otwarci, znający metody pedagogiki zabawy, potrafiący pracować w bezpiecznej i przyjaznej atmosferze. Wszystkie osoby stale współpracują ze Stowarzyszeniem przy realizacji działań statutowych. Mają duże doświadczenie i kompetencje zawodowe.

Dziecięco-młodzieżowi wolontariusze – to uczniowie bogatyńskich szkół. Część z nich kilkakrotnie była uczestnikami kolonii organizowanych przez nasze Stowarzyszenie oraz projektu KAMA – Klanzowa Akademia Młodych Animatorów i angażuje się w cykliczne imprezy organizowane w ramach działań statutowych (Dzień Tańca z KLANZĄ, Dzień Dziecka, Wielopokoleniowy Piknik Rodzinny). Około 10 osób ma już umiejętności pozwalające na pracę animacyjną. Do ich obowiązków należy aktywne uczestnictwo w działaniach projektowych, pomoc animatorom, trenerom oraz realizacja konkretnych zadań w zależności od umiejętności i doświadczenia. Dorosli wolontariusze, to w większości pracownicy i nauczyciele zaprzyjaźnionych placówek oświatowych, w tym Szkoły Podstawowej nr 1 (placówka pod patronatem KLANZY), rodzice dziecięco-młodzieżowych wolontariuszy, członkowie Rad Osiedlowych. Część z nich jest członkami KLANZY. Uczestniczą w warsztatach organizowanych przez nasze Stowarzyszenie oraz w działaniach statutowych. Mamy stałą grupę dorosłych wolontariuszy. Staramy się propagować nasze działania i zachęcać wszystkich do pracy na rzecz dzieci i młodzieży.

Zasoby rzeczowe organizacji przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania.

Biuro Stowarzyszenia – wyposażone w meble oraz potrzebny sprzęt biurowy (telefon, internet, komputery, ksero, itd.), miejsce do pracy osoby obsługującej księgowość (biurko, komputer, itd.), miejsce do pracy, spotkań osób zaangażowanych w realizację działań – duży stół, krzesła, flipchart, itd. Magazyn (2 pomieszczenia) z materiałami plastycznymi i zabawkami, rekwizytami animacyjnymi przeznaczonymi do realizacji działań animacyjnych dla dużych grup.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty materiałów i usług związanych z realizacją działań projektowych (materiały plastyczno-techniczne,	4000,00	4000,00	
2.	Honoraria dla osób realizujących działania w ramach projektu	6000,00	6000,00	
3.	Koszty administracyjne-biurowe	600,00		600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10600,00	10000,00	600,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów

**KLANZA**  
Prezes Zarządu Oddziału w Bogatyni

*[Podpis]*  
mgr Alicja Bzowska

Data: 17.05.2021 r.

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów

**KLANZA**  
W-ce Prezes Zarządu Oddziału w Bogatyni

*[Podpis]*  
mgr Marek Fularz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)